Per

Percussum sum ut fœnum & aruit cor meum, quia oblitus sum comedere panem meum. A uoce gemi-  
tus mei adhesit os meum carni meæ. Similis fas-  
cius sum pellicano solitudinis, factus sum sicut ny-  
cticorax in domicilio. Vigilaui & factus sum  
sicut passer solitarius in tecto. Tota die expre-  
brabant mibi inimici mei, & qui laniabant me ad-  
uersum me iurabant. Quia cinerem tanquam  
panem manducabam, & poculum meum cum fletu  
miscebam. A facie ire indignationis tue, quia  
eleuans allisisti me. Dies mei sicut umbra declin-  
auerunt, & ego sicut fœnum arui. Tu autem  
domine in eternum permanes, & memoriale tuum  
in generatione & generationem. Tu exurgens  
miseraberis Sion, quia tempus miserendi eius quia  
venit tempus. Quidam placuerunt seruis tuis  
lapides eius, & terre eius miscrebuntur. Ettis  
mebunt gentes nomen tuum domine, & omnes re-  
ges terre gloriam tuam. Quia ædificauit domi-  
nus Sion, & uidebitur in gloria sua. Reſpexit in  
orationem humilium, et non sp̄ravit preces eorum.  
Scribantur bæc in generatione altera, & populus  
qui creabitur laudabit dominum. Quia prosper-  
xit de excelso suo, dominus de cœlo in terram aspe-  
xit. Ut audiret gemitus competitorum, ut sol-  
ueret filios interemptorum. Ut annuncient in-

*Sion nomen domini, et laudem eius in Hierusalem.*  
*In conueniendo populos in unum, & reges ut ser-*  
*uant domino. Respondit ei in via virtutis sue,*  
*pauxitatem dierum meorum nuncia mibi. Ne re-*  
*uoces me in dimidio dierum meorum, in generatio-*  
*ne & generationem anni tui. Initio tu domine*  
*terram fundasti, & opera manuum tuarum sunt*  
*cœli. Ipsi peribunt tu autem permanes, & omnes*  
*sicut uestimentum ueterascent. Et sicut opertori-*  
*um mutabis eos & mutabuntur, tu autem idem ipse*  
*es, & anni tui non deficient. Filij seruorum tuo-*  
*rum habitabunt, et semen eorum in seculum dirigetur.*

## COMMENTARIUM

**L**egimus clamorem Sodomorum ascendiisse ad  
 deum, et ita demum sulphureo eos imbre cre-  
 matos. Prius ergo quam ad fletum & ad ieiunium  
 pro peccatis nostris animum conuertamus, non au-  
 deamus dicere, Clamor meus ad te perueniat. Ne  
 forte non sit talis clamor, qui misericordiam conse-  
 quatur. Ne forte sit in eo ira, causatio, maledictio,  
 adulatio, detractio, insultatio, mendacium, & cete-  
 ra his factis similia. His ergo uicijs pessimis nostro  
 clamore sonante, rogandus est deus, ne clamor hic  
 adeum perueniat. Sed te, in aliquibus factis nefas-  
 rijs constitutis nobis, rogemus dicentes. Ne auertas  
 faciem